
Sociální služby v Ústeckém kraji 
Pokud si nevíte rady při řešení vaší nepříznivé sociální situace, obraťte se na sociálního pracovníka v obci, který vás vyslechne a pomůže hledat řešení, popř. 
pomůže vyhledat a kontaktovat sociální službu. Stejně tak i každá sociální služba je povinna poskytovat základní sociální poradenství, tudíž pokud vám nemůže 
pomoci, měla by vás nasměrovat na jinou vhodnou sociální službu. 
Na rozdíl od jara 2020 nebyla vládou žádnému druh sociálních služeb pozastavena činnost, tzn., že všechny sociální služby v této době vykonávají základní 
činnosti uložené zákonem o sociálních službách. Mohou však s ohledem na situaci (karanténní opatření, nedostatek personálu, epidemiologická opatření, 
ochrana zaměstnanců, ochrana klientů) vykonávat činnosti omezeně. Konkrétní omezení se mohou v čase měnit, a je nutné si je aktuálně zjistit přímo u dané 
sociální služby. 
Vhodnou sociální službu můžete vyhledat v Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje: https://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/ nebo také v databázi MPSV: 
http://iregistr.mpsv.cz/ 
Pokud vláda pozastaví činnost některého druhu sociálních služeb, budeme vás na tomto místě informovat, stejně tak budeme aktualizovat změny, které 
nastanou, zejména pokud nám bude známa informace o omezení některé sociální služby. 
 
Aktuální informace: 
Armáda spásy v České republice – provozovna Noclehárna pro muže a ženy v Jirkově je z důvodu epidemických opatření od 31. 3. 2021 na dobu minimálně 
14 dní uzavřena. 
 

Oblastní charita Ústí nad Labem - Azylový dům  Samaritán Ústí  nad Labem -  Klíše, Štefánikova ul. byl rozhodnutím KHS Úst nad Labem od 14. 4. 2021 
dán  na dobu min. 14 dnů do karantény. Po tuto dobu nebude přijímat žádné nové klienty. 
 
 
 
 
 
Informace pro neformální pečovatele 
Pokud jste pečující osobou a dostali jste se do situace, že nejste schopni péči v nějakém nebo v žádném rozsahu poskytovat, není nikdo v rodině či sousedství, 
obraťte se při řešení na sociálního pracovníka v obci, který vás vyslechne a pomůže hledat řešení -  pečujícího může dočasně, pokud situace dovolí, nahradit 
dobrovolník nebo pečovatelská služba, případně lze požádat o přechodné umístění osoby, o kterou pečuje, do sociální služby po dobu nemoci. Podle místních 
podmínek a charakteru onemocnění vyhledá sociální pracovník buď vhodného poskytovatele sociálních, popřípadě i zdravotních služeb. Pro prevenci této 
situace je vhodné, aby pečující osoba měla vytvořen seznam kontaktů, co je potřeba zařídit, např. popsané nejnutnější potřeby, úkony péče, medikace, 
kontakty na ošetřující lékaře, rodinu apod. 
V terénu úkony péče zajišťují pečovatelské služby nebo služby osobní asistence, vhodnou službu můžete vyhledat v Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje: 
https://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/ nebo také v databázi MPSV: http://iregistr.mpsv.cz/  

https://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/
http://iregistr.mpsv.cz/
https://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/
http://iregistr.mpsv.cz/


Seznam pečovatelských služeb a služeb osobní asistence v Ústeckém kraji k 1. 11. 2020    
Okres Děčín      
Děčínsko      
Poskytovatel druh služby adresa kontaktní osoba telefon e-mail 

Centrum sociálních služeb, p. 
o. 

pečovatelská 
služba 

Krásnostudenecká 1362/104a, Děčín VI-Letná, 
405 02 Děčín 2 Bc. Jiří Hatlapatka 603 806 310 hatlapatka@cssdecin.cz  

Město Jílové 
pečovatelská 
služba 

Přemyslova 298, Kamenná, 407 01 Jílové u 
Děčína Petra Barochová 606 602 310 dps@mujilove.cz  

Oblastní spolek ČČK Děčín 
pečovatelská 
služba 

Mírové nám. 234/3, Děčín IV-Podmokly, 405 02 
Děčín 2 Bc. Lucie Pondělíková 412 511 634 cck.decin@seznam.cz  

Prosapia, z. ú., společnost pro 
rodinu 

pečovatelská 
služba Fügnerova 355/16, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín 2 

Mgr. Jana Pittnerová, 
MBA 736 482 254 j.pittnerova@prosapia-zu.cz  

Domov pro seniory a 
pečovatelská služba Česká 
Kamenice, p. o. 

pečovatelská 
služba Sládkova 344, 407 21 Česká Kamenice Ing. Šárka Kopáčková 412 582 878 reditelka@ddceskakamenice.cz  

JUDr. Hana Kozáková 
pečovatelská 
služba Loubská 69/112, Děčín XIII-Loubí, 405 02 Děčín 2 JUDr. Hana Kozáková 605 769 962 adp-anna@seznam.cz  

Agentura osobní asistenční 
služby z. ú. 

osobní 
asistence 

Teplická 26/25, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 
2 Eva Zaiptová 723 123 050 zaiptova@asistencedc.cz  

Šluknovský výběžek      
Poskytovatel druh služby adresa kontaktní osoba telefon e-mail 

Domov "Srdce v dlaních" - 
sociální služby Jiříkov 

pečovatelská 
služba, osobní 
asistence Londýnská 564/2, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov Jana Podzimková, DiS. 604 298 497 podzimkova@ddfilipov.cz  

Město Krásná Lípa - do 
31.12.2020 

pečovatelská 
služba 

Nemocniční 1148/12, Krásná Lípa, 407 46 Krásná 
Lípa u Rumburka Mgr. Lucie Hanková 774 930 332 podatelna@krasnalipa.cz  

Město Šluknov 
pečovatelská 
služba nám. Míru 1, 407 77 Šluknov Bc. Hana Sokolová 731 411 508 sokolova@mesto-sluknov.cz  

Město Varnsdorf 
pečovatelská 
služba Lesní 2970, Varnsdorf, 407 47 Varnsdorf 1 Mgr. Josef Fibiger 417 545 230 josef.fibiger@varnsdorf.cz 

Město velký Šenov 
pečovatelská 
služba Leopoldka 583, 407 78 Velký Šenov Mgr. Hana Andělová 412 391 231   

mailto:hatlapatka@cssdecin.cz
mailto:dps@mujilove.cz
mailto:cck.decin@seznam.cz
mailto:j.pittnerova@prosapia-zu.cz
mailto:reditelka@ddceskakamenice.cz
mailto:adp-anna@seznam.cz
mailto:zaiptova@asistencedc.cz
mailto:podzimkova@ddfilipov.cz
mailto:podatelna@krasnalipa.cz
mailto:sokolova@mesto-sluknov.cz


Obec Vilémov 
pečovatelská 
služba Vilémov 18, 407 80 Vilémov u Šluknova Bc. Zdeněk Černý 412 397 327 epodatelna@vilemov.cz  

Vaše Harmonie, o. p. s 
pečovatelská 
služba Sídliště 1019, 407 77 Šluknov Hana Zeithammerová 777 665 571 vase.harmonie@seznam.cz  

Agentura KROK, o.p.s. 
osobní 
asistence Palackého 205/4, Rumburk 1, 408 01 Rumbur Kateřina Motyčková 412 335 545 katerina.motyckova@agenturakrok.cz  

Kostka Krásná Lípa. P. o. 
osobní 
asistence 

Masarykova 1094/4, Krásná Lípa, 407 46 Krásná 
Lípa u Rumburka JUDr. Miloš Hanzlíček 777 925 302 hanzlicek@komunitnicentrum.com  

Chráněné bydlení Pastelky 
o.p.s. 

osobní 
asistence Vilémov 39, 407 80 Vilémov u Šluknova Jiřina Heltová 775 505 957 bydlenipastelky@seznam.cz  

      
Okres Chomutov      
Poskytovatel druh služby adresa kontaktní osoba telefon e-mail 

Diecézní charita Chomutov 
pečovatelská 
služby 

Březenecká 4804, Chomutov, 430 04 Chomutov 
4 Jitka Sedláčková 731 402 445 jitka.sedlackova@ltm.charita.cz  

Městaká správa sociálních 
služeb Kadaň 

pečovatelská 
služby Tyršova 567, Kadaň, 432 01 Kadaň 1 Ilona Žáková 773 561 313 pec.sluzba.kadan@seznam.cz  

Městaký ústav sociálních 
služeb Jirkov, p. o. 

pečovatelská 
služby U Dubu 1562, Jirkov, 431 11 Jirkov 1 Mgr. Eva Šulcová 474 844 432 info@meussj.cz  

Městaký ústav sociálních 
služeb Klášterec n. O. 

pečovatelská 
služby 

Lípová 545, Klášterec nad Ohří, 431 51 Klášterec 
nad Ohří 1 

Ing. Mgr. Miroslava 
Lizáková 608 262 718 lizakova@mussklasterec.cz  

Sociální služby Chomutov, p. o. 
pečovatelská 
služby Bezručova 4512, Chomutov, 430 03 Chomutov 3 Vendula Šťastná 474 342 696 soschomutov@soschomutov.cz  

Společně proti času, o.p.s. 
pečovatelská 
služby Kochova 1185, Chomutov, 430 01 Chomutov 1 Zdislava Binterová 734 827 199 spolecneproticasu@seznam.cz  

Zdravotní sestry a pečovatelky, 
s. r. o. 

pečovatelská 
služby Kochova 1185, Chomutov, 430 01 Chomutov 1 Klára Benešová, M.A. 

725 977 352  
732 525 332 asistentka@zdravotni-sestry.cz  

Cemtrum pomoci pro 
zdravotně postižené a seniory 
o.p.s. 

osobní 
asistence Kochova 1185, Chomutov, 430 01 Chomutov 1 Hana Kaplanová 606 156 714 hana.kaplanova@centrumpomoci.cz  

Důstojný život - centrum pro 
zdravotně postižené, o.p.s. 

osobní 
asistence Nábřeží 1745, Jirkov, 431 11 Jirkov 1 Jitka Kucerová 

608 204 003  
777 678 615 dustojnyzivot@email.cz  

      
      

mailto:epodatelna@vilemov.cz
mailto:vase.harmonie@seznam.cz
mailto:katerina.motyckova@agenturakrok.cz
mailto:hanzlicek@komunitnicentrum.com
mailto:bydlenipastelky@seznam.cz
mailto:jitka.sedlackova@ltm.charita.cz
mailto:pec.sluzba.kadan@seznam.cz
mailto:info@meussj.cz
mailto:lizakova@mussklasterec.cz
mailto:soschomutov@soschomutov.cz
mailto:spolecneproticasu@seznam.cz
mailto:asistentka@zdravotni-sestry.cz
mailto:hana.kaplanova@centrumpomoci.cz
mailto:dustojnyzivot@email.cz


Okres Litoměřice 

Poskytovatel druh služby adresa kontaktní osoba telefon e-mail 

Farní charita Litoměřice 
pečovatelská 
služba 

Švermova 2099/16, Předměstí, 412 01 
Litoměřice 1 Bc. Alena Mohauptová 417 770 000 info@fchltm.charita.cz  

Charita Roudnice n. L. 
pečovatelská 
služba Riegrova 652, 413 01 Roudnice nad Labem Hana Florianová 731 604 173 pssp@charitaroudnice.cz  

Město Bohušovice n. O. 
pečovatelská 
služba Komenského 260, 411 56 Bohušovice nad Ohří Ing. Pavlína Gruntová 416 781 137   

Město Hoštka 
pečovatelská 
služba 

Litoměřická 201, Hoštka, 411 72 Hoštka u 
Roudnice n.Labem Milan Konfršt 416 814 114 hostka@hostka.cz  

Město Štětí 
pečovatelská 
služba Mírové nám. 163, 411 08 Štětí Mgr. Pavla Lípová 416 813 700 město@steti.cz  

Město Terezín 
pečovatelská 
služba nám. ČSA 179, 411 55 Terezín Bc. Alena Rendášová 416 782 227 epodatelna@terezin.cz  

Město Úštěk 
pečovatelská 
služba 

Rybniční 238, Úštěk-Českolipské Předměstí, 411 
45 Úštěk Svatoslava Ranšová 416 795 464 ustek@iol.cz  

Obec Čížkovice 
pečovatelská 
služba U parku 303, 411 12 Čížkovice Štěpánka Ráčková 416 538 084 dps.cizkovice@seznam.cz  

Obec Polepy 
pečovatelská 
služba Polepy 112, 411 47 Polepy Zbyněk Hodys 416 787 135 ou.polepy@seznam.cz  

Obec Straškov - Vodochody 
pečovatelská 
služba Straškov 2, 411 84 Straškov-Vodochody Jan Bartoň 416 871 279 oustraskov@seznam.cz  

Obec Velké Žernoseky 
pečovatelská 
služba Velké Žernoseky 63, 412 01 Litoměřice 1 Ludmila Pafelová 416 747 124 ouzernoseky@iol.cz  

OPORA 
pečovatelská 
služba Jungmannova 1024, 413 01 Roudnice nad Labem Bc. Aneta Kracíková 776 067 074 roudnice@opora-os.cz  

Podřipská nemocnice s 
poliklinikou Roudnice n. L., 
s.r.o. 

pečovatelská 
služba 

Alej 17. listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

Bc. Bohdana Kutilová, 
DiS. 416 858 111 bohdana.kutilova@pnsp.cz  

Sociální služby města Lovosice, 
p. o. 

pečovatelská 
služba 28. října 475/7, Lovosice, 410 02 Lovosice 2 

Mgr. Paweł Marcin 
Szymański 416 532 747 reditel@ssmlovo.cz  

Šance Lovosice, z.s. 
pečovatelská 
služba Žižkova 217/9, Lovosice, 410 02 Lovosice 2 Božena Plicková 730 177 185 plickova2@seznam.cz  

      

mailto:info@fchltm.charita.cz
mailto:pssp@charitaroudnice.cz
mailto:hostka@hostka.cz
mailto:město@steti.cz
mailto:epodatelna@terezin.cz
mailto:ustek@iol.cz
mailto:dps.cizkovice@seznam.cz
mailto:ou.polepy@seznam.cz
mailto:oustraskov@seznam.cz
mailto:ouzernoseky@iol.cz
mailto:roudnice@opora-os.cz
mailto:bohdana.kutilova@pnsp.cz
mailto:reditel@ssmlovo.cz
mailto:plickova2@seznam.cz


Okres Louny      
Poskytovatel druh služby adresa kontaktní osoba telefon e-mail 

Centrum pro zdravotně 
postižené Louny o.p.s. 

pečovatelská 
služba Rakovnická 2502, Louny, 440 01 Louny 1 Bc. Venuše Firstlová 415 654 308 szdp.louny@seznam.cz  

Domov pro seniory a 
pečovatelská služba v Žatci 

pečovatelská 
služba Šafaříkova 852 Žatec 438 01 Žatec 1 Mgr. Petr Antony 415 710 295 reditel@dpszatec.cz  

Město Podbořany 
pečovatelská 
služba Sídliště Míru 921, 441 01 Podbořany Ivana Sýkorová 415 214 603 dps@podborany.net  

Městská pečovatelská služba s 
denním stacionářem Louny, 
p.o. 

pečovatelská 
služba Rakovnická 2502 Louny 440 01 Louny 1 Ing. Libuše Machillová 415 652 404 machillova@mpslouny.cz  

Městys Měcholupy 
pečovatelská 
služba Měcholupy 151, 439 31 Měcholupy u Žatce 

Ing. Doris Černíková, 
DiS. 415 722 536 cernikova@mecholupy-sc.cz  

Obec Nové Sedlo 
pečovatelská 
služba Farní 36, Nové Sedlo, 438 01 Žatec 1 Petr Sýkora 415 786 113 obec@nove-sedlo.cz 

Centrum pro zdravotně 
postižené Žatec, z.s. 

osobní 
asistence Masarykova 1335, Žatec, 438 01 Žatec 1 Ivana Mierva Petirová 773 407 310 centrumsluzeb-zatec@centrum.cz  

Maltézská pomoc, o.p.s. 
osobní 
asistence Písečná 2820, Žatec, 438 01 Žatec 1 Renata Kubínková, DiS. 730 166 373 renata.kubinkova@maltezskapomoc.cz  

      
Okres Most      
Poskytovatel druh služby adresa kontaktní osoba telefon e-mail 

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 
pečovatelská 
služba Žižkova 151, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1 Ing. Hana Sošková 478 012 286 jednatelstvi@kplsro.net  

Medicína Litvínov s. r. o. 
pečovatelská 
služba 

Dělnická 109, Meziboří, 435 13 Meziboří u 
Litvínova 

Bc. Anna Hlavničková, 
DiS. 775 182 385 a.hlavnickova@seznam.cz  

Město Lom 
pečovatelská 
služba 

Československé armády 487/16, Lom, 435 11 
Lom u Mostu 1 Jaroslava Brzáková, DiS. 704 070 842 brzakova@mesto-lom.cz 

Město Meziboří 
pečovatelská 
služba 

Okružní 117, Meziboří, 435 13 Meziboří u 
Litvínova 

Denisa Kratochvílová, 
DiS. 476 748 113 kratochvilova@mezibori.cz  

Městská správa sociálních 
služeb v Mostě, p. o. 

pečovatelská 
služba Komořanská 818/9, Most, 434 01 Most 1 Bc. Iva Macudzinská 478 620 406 lochmanova@msss-most.cz  

mailto:szdp.louny@seznam.cz
mailto:reditel@dpszatec.cz
mailto:dps@podborany.net
mailto:machillova@mpslouny.cz
mailto:cernikova@mecholupy-sc.cz
mailto:obec@nove-sedlo.cz
mailto:centrumsluzeb-zatec@centrum.cz
mailto:renata.kubinkova@maltezskapomoc.cz
mailto:jednatelstvi@kplsro.net
mailto:a.hlavnickova@seznam.cz
mailto:brzakova@mesto-lom.cz
mailto:kratochvilova@mezibori.cz
mailto:lochmanova@msss-most.cz


Oblastní charita Most 

pečovatelská 
služba, osobní 
asistence Františka Malíka 956/16a, Most, 434 01 Most 1 

Markéta Obrtlíková, 
DiS. 778 538 602 obrtlikova@charitamost.cz  

Senior caring s. r. o. 
pečovatelská 
služba 

Josefa Dobrovského 2162/5, Most, 434 01 Most 
1 Bc. Jan Čaban, DiS. 777 045 068 janetta.c@seznam.cz  

Sestřičky, s.r.o. 
pečovatelská 
služba Antonína Dvořáka 2430/18, Most, 434 01 Most 1 

Bc. Valerie Srbková, 
DiS. 476 702 793 kdpsestricky@seznam.cz  

Centrum služeb pro zdravotně 
postižené o.p.s. 

osobní 
asistence Josefa Suka 268/25, Most, 434 01 Most 1 Radek Honska 

773 040 006  
476 101 176 centrum@centrumpostizenym.cz  

      
 
 
 
Okres Teplice      
Poskytovatel druh služby adresa kontaktní osoba telefon e-mail 

Město Bílina 
pečovatelská 
služba 

Havířská 582/27, Teplické Předměstí, 418 01 
Bílina 1 

Ing. Markéta 
Kalivodová 417 821 009 pecovatelky.bilina@seznam.cz  

Město Krupka 
pečovatelská 
služba Dlouhá 636, Bohosudov, 417 42 Krupka 1 Ing. Eva Cébeová 

417 861 334  
721 600 775 pecovatelskasluzba@email.cz  

Oblastní charita Most 
pečovatelská 
služba Františka Malíka 956/16a, Most, 434 01 Most 1 

Markéta Obrtlíková, 
DiS. 778 538 602 obrtlikova@charitamost.cz  

Pampeliška, o.p.s. 

pečovatelská 
služba, osobní 
asistence 

Nádražní náměstí 845/10, Teplice, 415 01 Teplice 
1 Mgr. Lenka Rysková 720 590 440 teplice@pampeliska-ss.cz  

Senior Teplice z. s. 
pečovatelská 
služba Lípová 2881, Teplice, 415 01 Teplice 1 Bc. Zuzana Ložinčáková 

608 344 700  
608 144 700 lozincakova@seniorteplice.cz  

Vaše Harmonie, o.p.s. 
pečovatelská 
služba Ruská 292/2a, Dubí-Pozorka, 417 03 Pozorka Hana Zeithammerová 471 212 009 info@seniorcentrum-pohoda.cz  

HEWER, z.s. 
osobní 
asistence Školní 349/2, Teplice, 415 01 Teplice 1 Petr Černovský, MBA 736 505 560 sluzby.ustecko@hewer.cz  

      
 
 
 
      

mailto:obrtlikova@charitamost.cz
mailto:janetta.c@seznam.cz
mailto:kdpsestricky@seznam.cz
mailto:centrum@centrumpostizenym.cz
mailto:pecovatelky.bilina@seznam.cz
mailto:pecovatelskasluzba@email.cz
mailto:obrtlikova@charitamost.cz
mailto:teplice@pampeliska-ss.cz
mailto:lozincakova@seniorteplice.cz
mailto:info@seniorcentrum-pohoda.cz
mailto:sluzby.ustecko@hewer.cz


Okres Ústí nad Labem 

Poskytovatel druh služby adresa kontaktní osoba telefon e-mail 

OPORA 
pečovatelská 
služba 

Velká Hradební 484/2, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem 1 Pavla Slunéčková, DiS. 777 704 221 usti@opora-os.cz  

PAMPELIŠKA, o.p.s. 
pečovatelská 
služba Zahradní 182, 403 23 Velké Březno Yvona Brichová 724 582 753 info@pampeliska-ss.cz  

Pečovatelská služba Ústí nad 
Labem, p. o. 

pečovatelská 
služba 

Masarykova 781/318b, Ústí nad Labem-město, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem 1 Bc. Ditta Hromádková 

774 405 211  
475 211 781 pecovatelskasluzba@volny.cz  

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, 
o.p.s. 

osobní 
asistence 

Štefánikova 651/25, Ústí nad Labem-město, 
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 Mgr. Zdenka Pergrová 775 204 057 

honzajkova@krcentrum.cz; 
saferova@krcentrum.cz 

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 
osobní 
asistence 

Jateční 870/41, Ústí nad Labem-město, Klíše, 400 
01 Ústí nad Labem 1 

Mgr. Drahomíra 
Brožová 724 280 108 drabro@seznam.cz  

 

mailto:usti@opora-os.cz
mailto:info@pampeliska-ss.cz
mailto:pecovatelskasluzba@volny.cz
mailto:drabro@seznam.cz

